

CBM Ejendomme ApS

CVR-nr. 28 13 37 90

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 03/10 2013

Claus Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	9
Balance pr. 30. juni 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBM Ejendomme ApS
c/o Claus Haugaard, Dørupgade 2
8362 Hørning

CVR-nr.: 28 13 37 90
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Claus Haugaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 10.849, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.846.871.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttotab		(71.126)	37
Finansielle indtægter		375	0
Finansielle omkostninger		<u>(4.500)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(75.251)	32
Skat af årets resultat	2	<u>86.100</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>10.849</u>	<u>25</u>
Overført overskud		<u>10.849</u>	<u>25</u>
		<u>10.849</u>	<u>25</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Investeringsejendom		6.950.000	6.950
Materielle anlægsaktiver		<u>6.950.000</u>	<u>6.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.950.000</u>	<u>6.950</u>
Likvide beholdninger		<u>190.609</u>	<u>280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.609</u>	<u>280</u>
Aktiver i alt		<u>7.140.609</u>	<u>7.230</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		1.699.414	1.699
Overført resultat		22.457	12
Egenkapital	3	<u>1.846.871</u>	<u>1.836</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	480.500	567
Hensatte forpligtelser i alt		<u>480.500</u>	<u>567</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.080.000	4.080
Gældsbrief		395.491	372
Depositum		153.450	129
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.628.941</u>	<u>4.581</u>
Gældsbrief	5	52.572	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	65
Gæld til associerede virksomheder		118.300	114
Selskabsskat		925	1
Anden gæld	5	12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.297</u>	<u>246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.813.238</u>	<u>4.827</u>
Passiver i alt		<u>7.140.609</u>	<u>7.230</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		
Dagsværdi af investeringsejendom	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	1.699.414	11.608	1.836.022
Årets resultat	0	0	10.849	10.849
Egenkapital 30. juni 2013	125.000	1.699.414	22.457	1.846.871

Noter til årsrapporten

1 Dagsværdi af investeringsejendom

Dagsværdien af investeringsejendom fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i ejendommens forhold

Investeringsejendommen er indregnet med et afkast på 3,8% - i et normalt år. Årets afkast er mindre som følge af ekstraordinære vedligeholdelsesudgifter.

Selskabet har ikke foretaget valuar vurdering af investeringsejendommen.

2 Skat af årets resultat

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Årets aktuelle skat	0	1
Årets udskudte skat	<u>(86.100)</u>	<u>6</u>
	<u>(86.100)</u>	<u>7</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	t.kr
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	498.612	567
Skattemæssigt underskud	(18.062)	0
	480.500	567
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
0-1 år	0	0
1-5 år	0	0
>5 år	480.500	567
Udskudt skat 30. juni 2013	480.500	567

	I alt	Forventes realiseret i indkomst-året 2014	Forventes realiseret i indkomst-året 2015	Forventes realiseret i indkomst-året 2016 og senere
Midlertidige forskelle i alt	2.184.090	0	0	2.184.090
Skatteprocent		24,5 %	23,5 %	22,0 %
Beregnet udskudt skat i alt	480.500	0	0	480.500

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2013	2012
	kr.	t.kr
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	4.080.000	4.080
Langfristet del	4.080.000	4.080
Inden for et år	0	0
	4.080.000	4.080
Gældsbrief		
Mellem 1 og 5 år	395.491	372
Langfristet del	395.491	372
Inden for et år	52.572	54
Kortfristet del	52.572	54
	448.063	426
Depositum		
Mellem 1 og 5 år	153.450	129
Langfristet del	153.450	129
Øvrig kortfristet anden gæld	12.500	12
Kortfristet del	12.500	12
	165.950	141

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden til realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendommen til en bogført værdi på 6.950 t.kr.

Gældsbrief til Skanbo Holding A/S er sikret med ejerpantebrev på 800 t.kr.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skambo Holding A/S